ORCAMENTO DE VENDA

Orgamento: 9 Vendedor: THIAGO BEZERRA

Cliente: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DO AM
CNPJ: 00.394.494/0021-80
Emissdo: 08/10/2024 Data de entrega: 08/11/2024
ENDERECO DE COBRANCA
Endereco: Rua Santo Afonso Namero: 231
Bairro: Sao Geraldo CEP: 69053-250 Cidade:
ENDERECO DE ENTREGA
Endereco: Rua Santo Afonso Namero: 231
Bairro: Sao Geraldo CEP: 69053-250 Cidade:
ITENS DO ORCAMENTO
Referéncia Descrigdao Unidade
Coffee Break contendo Bebidas: Café com leite, Suco
Natural 2 sabores - Comida: Baguete Recheada diversas,
2000000000048 Sanduiches naturais integral, empaddo de frango, pao de Unidade

queijo, petit Four, Bolo diversos (2 tipos), salgados fritos e
assados.

VALOR TOTAL DE ORCAMENTO

Total dos Itens Desconto

R$ 12.900,00 R$ 0,00

FORMA / CONDIGCOES DE PAGAMENTO

Descrigdo Vencimento

OBSERVACOES

Assinatura do Comprador

EMISSOR GRATUITO Market(I[Z.com

Quantidade de Itens: 100,000

Frete

R$ 0,00

Valor

COLOLIDO MANAUS
COLOLIDO EVENTOS
CNPJ: 45353959000149
Rua Pico das Aguas, 295
69053060 - Manaus - AM

Data de validade: 08/11/2024
Manaus Estado: AM
Manaus Estado: AM
Quantidade Unitario Desconto Total
100,000 R$ 129,00 R$ 0,00 R$ 12.900,00

Valor total dos itens: R$ 12.900,00

Outros Valor Total

R$ 0,00 R$ 12.900,00

Observacgao

Assinatura do Recebedor
Impresso em: 22/10/2024 23:30:46



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins exigidos na legislagio, conforme documentagio registrada no SICAF, que a situacio do
fornecedor no momento ¢é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 45.353.959/0001-49

Razio Social: COLOLIDO MANAUS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
Nome Fantasia:

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 11/02/2025

Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com

wkn

esti(3o) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

Automitica: a certiddo foi obtida através de integracio direta com o sistema emissor. Manual: a certiddo foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
IT - Habilitag¢io Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 03/12/2024 Automatica
FGTS Validade: 06/11/2024 Automatica
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 22/12/2024 Automatica

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 16/08/2024 (*)
Receita Municipal Validade: 20/10/2024 (*)

VI - Qualificagio Econémico-Financeira

Validade: 31/05/2025
Emitido em: 05/11/2024 11:36 1 de 1

CPF: 416 . XXX XXX-04 Nome: AUGUSTO CESAR SOUZA
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ: 45.353.959/0001-49

Razio Social: COLOLIDO MANAUS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 05/11/2024 11:36 lde
CPF: 416 XXX.XXX-04  Nome: AUGUSTO CESAR SOUZA



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 45.353.959/0001-49

Razio Social: COLOLIDO MANAUS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 05/11/2024 11:36 lde
CPF: 416 XXX.XXX-04  Nome: AUGUSTO CESAR SOUZA



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Provaveis Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 45.353.959/0001-49

Razio Social: COLOLIDO MANAUS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 05/11/2024 11:36 1 de
CPF: 416 XXX.XXX-04  Nome: AUGUSTO CESAR SOUZA



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPYJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

45.353.959/0001-49
COLOLIDO MANAUS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

Data de Vencimento do Cadastro: 11/02/2025

Situa¢io do Nivel:

Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa:
Natureza Juridica:
Capital Social:
CNAE Primario:

CNAE Secundario 1:
CNAE Secundario 2:
CNAE Secundario 3:
CNAE Secundario 4:
CNAE Secundario 5:
CNAE Secundario 6:
CNAE Secundario 7:
CNAE Secundario 8:
CNAE Secundario 9:
CNAE Secundario 10:
CNAE Secundario 11:
CNAE Secundario 12:
CNAE Secundario 13:
CNAE Secundario 14:
CNAE Secundario 15:
CNAE Secundario 16:
CNAE Secundario 17:

Micro Empresa

SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
R$ 200.000,00 Data de Abertura da Empresa:
5611-2/01 - RESTAURANTES E SIMILARES

MEI: Nio
18/02/2022

1830-0/01 - REPRODUCAO DE SOM EM QUALQUER SUPORTE

4729-6/99 - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM
5611-2/03 - LANCHONETES, CASAS DE CHA, DE SUCOS E SIMILARES
5612-1/00 - SERVICOS AMBULANTES DE ALIMENTACAO

5620-1/01 - FORNECIMENTO DE ALIMENTOS PREPARADOS

5620-1/02 - SERVICOS DE ALIMENTACAO PARA EVENTOS E RECEPCOES
5620-1/03 - CANTINAS - SERVICOS DE ALIMENTACAO PRIVATIVOS
7312-2/00 - AGENCIAMENTO DE ESPACOS PARA PUBLICIDADE, EXCETO
7319-0/99 - OUTRAS ATIVIDADES DE PUBLICIDADE NAO

7410-2/02 - DESIGN DE INTERIORES

7729-2/02 - ALUGUEL DE MOVEIS, UTENSILIOS E APARELHOS DE USO
7739-0/03 - ALUGUEL DE PALCOS, COBERTURAS E OUTRAS

8230-0/01 - SERVICOS DE ORGANIZACAO DE FEIRAS, CONGRESSOS,
8230-0/02 - CASAS DE FESTAS E EVENTOS

9001-9/06 - ATIVIDADES DE SONORIZACAO E DE ILUMINACAO
9319-1/01 - PRODUCAO E PROMOCAO DE EVENTOS ESPORTIVOS
9329-8/01 - DISCOTECAS, DANCETERIAS, SALOES DE DANCA E

Dados para Contato

CEP: 69.053-060

Endereco: RUA PICO DAS AGUAS, 295 - ANEXO B - SAO GERALDO

Municipio / UF: Manaus / Amazonas

Telefone: (92) 93638636

E-mail: ALMONTECOMERCIO@HOTMAIL.COM

Emitido em: 05/11/2024 11:37 1 de 2

CPF: 416. XXX.XXX-04

Nome: AUGUSTO CESAR SOUZA



Relatério de Credenciamento

Dados do Responsavel Legal

CPF: 987.441.352-20
Nome: THIAGO HENRIQUE SOARES BEZERRA

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPF: 987.441.352-20
Nome: THIAGO HENRIQUE SOARES BEZERRA
E-mail: almontecomercio@hotmail.com

Socios / Administradores
Dados do S6cio/Administrador 1

CPF: 987.441.352-20 Participagdo Societaria:  100,00%
Nome: THIAGO HENRIQUE SOARES BEZERRA

Ntamero do Documento: 04440962103 Orgio Expedidor: DETRAN AM
Data de Expedicio: 21/03/2018 Data de Nascimento: 23/06/1989

Filiagio Materna: NAIZA MARIA MELO SOARES BEZERRA
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 69.053-030

Endereco: RUA SANTO AFONSO, 231 - SAO GERALDO
Municipio / UF: Manaus / Amazonas

Telefone: (92) 93638636

E-mail: almontecomercio@hotmail.com

Emitido em: 05/11/2024 11:37
CPF: 416 XXX.XXX-04  Nome: AUGUSTO CESAR SOUZA

2

de



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas el etronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A informac3o relativa a razio social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consultarealizada em: 05/11/2024 11:39:27

I nfor macdes da Pessoa Juridica:

Razéo Social: COLOLIDO MANAUS COMERCIO DE PRODUTOSALIMENTICIOSLTDA
CNPJ: 45.353.959/0001-49

Resultados da Consulta Eletr énica:

Org&o Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes | nidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeispor Ato de I mprobidade Administrativa
elnelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas | nidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionalizacéo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lel n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lel n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lel n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: COLOLI DO MANAUS COVERCI O DE PRODUTOS ALI MENTI Cl OS LTDA
(MATRI Z E FILIAIS)

CNPJ: 45. 353. 959/ 0001- 49

Certidao n°: 76716508/ 2024

Expedi cdo: 05/11/2024, as 11:40:08

Val i dade: 04/05/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi céao.

Certifica-se que COLOLI DO MANAUS COVERCI O DE PRODUTCS ALI MENTI ClI GS LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 45.353.959/0001-49
NAO CONSTA conmo inadi nplente no Banco Nacional de Devedores
Tr abal hi st as.

Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



,@ Cadastro Informativo de Créditos Nao Quitados do Setor Publico Federal (CADIN)
Consulta Credora Emiss&o em 05/11/2024, 10:40
Parametros: CPF: 987.441.352-20

Nenhum registro incluido pela instituicdo credora

A apresentacéo deste documento ndo dispensa a consulta ao Cadin a ser realizada pela Administracdo Pablica no momento da operagdo a que se destina



9 Cadastro Informativo de Créditos N&o Quitados do Setor Publico Federal (CADIN)
Consulta Contratante Emissdo em 05/11/2024, 11:41
Parametros: CPF / CNPJ: 45.353.959/0001-49

Nenhum registro ativo localizado - Situagdo REGULAR

Cadigo de Validag&o: Y213ZGU1YTJIODI3YZE0ZDIMN2UzNzBINTQ30TcxYmRKMTNmMNThjZjc5MzA2NWMXYzJjN2ZiYzBjYNIYTgxZg==

Para validar esse documento acesse a opgdo Cadastro -> Validar Relatérios

A apresentagéo deste documento néo dispensa a consulta ao Cadin a ser realizada pela Administragédo Publica no momento da operacéo a que se destina



